1

目         次

      監査委員告示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者 ………………………………………………………………… １

監 査 委 員 告 示

兵庫県監査委員告示第１号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第252条の32第２項の規定により、次のとおり包括外部監査人の監査の

事務を補助する者の氏名等を告示する。

平成25年５月23日

兵庫県監査委員

 藤 川 泰 延

塚 本 隆 文

藤 井 訓 博

長 岡 壯 壽

氏  名 住       所 補助できる期間

牧 野 康 幸 大阪府池田市石橋４丁目11番18号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

酒 井   清 川西市美山台１丁目１番44号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

板 戸 史 朗 大阪府大阪市北区天満４丁目６番７号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

大 枝 伸 一 西宮市御茶家所町３番16―408号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

刀 禰   明 大阪府吹田市江坂町１丁目16番28―306号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

黒 田 真 吉 大阪府大阪市住之江区南港中3丁目９番25棟210号
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

玉 井 晴 香 神戸市灘区下河原通１丁目４―１六甲フィールズ203
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

横 田 慎 一 奈良県生駒市俵口町288番地２
平成25年５月24日から

平成26年３月31日まで

兵庫県公報
発  行  人

兵   庫   県
神戸市中央区下山手通

５丁目10番１号

毎週火曜日及び金曜日発行、

その日が休日のときはその翌日 （兵庫県民の旗＝県旗）平成25年５月23日 木曜日  号  外

25企 P1-001 A4